[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2023                                                                                            № 38-ПГ
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа
В связи с необходимостью изменения персонального состава комиссии                  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 15.02.2021 № 4-ПГ «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Артемовского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями главы Артемовского городского округа от 22.04.2021 № 20-ПГ, от 23.08.2021 № 40-ПГ, от 30.08.2021 № 42-ПГ, от 16.11.2021 № 56-ПГ, от 30.12.2021 № 64-ПГ, от 14.02.2022 № 6-ПГ, от 29.07.2022 № 40-ПГ, от 23.12.2022 № 64-ПГ, от 17.02.2023 №  8-ПГ,  от 22.03.2023 № 14-ПГ, от 13.06.2023 № 30-ПГ, изложив его в следующей редакции (Приложение).
          2. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский–право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                        К.М. Трофимов